
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/01/2016 - N.  73  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 3 del Reg. Data  22/01/2016 N. 27  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture 'Telecom 6° bim.2015 (Ag.-Sett.).
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



              VISTE le bollette telefoniche trasmesse dalla “TELECOM ITALIA  2015”,  relative 
agli immobili comunali per il 6° bimestre 2015  (mesi: AGOSTO.2015.-  SETTEMBRE 2015) 
importo totale di €. 1.678,96 , così distinte:

Num. Fattura                                           Immobile                                              Importo
8S00432814                               Municipio via Vitt. Eman.II°                         €.   297,07
8S00432831                               Mnicipio   via Vitt. Eman.II°                         €    192,91
8S00433800                               Sc.media   via Fontana                                   €      40,67
8S00433152                               Sc. Media  via Fontana                                  €       97,70
8S00432939                               Sc. Media  via Fontana                                  €     135,71  
8S00433088                               Sc. Media  via Fontana                                  €     162,33
8S00434095                               Sc. Elem.   via  L.Roselli                             €     162,33
8S00432900                               Sc. Elem.   via Col. I.Valente                         €     162,33
8S00434930                               Sc. Elem.   via Col. I.. Valente                       €       45,87
8S00434348                               Sc.elem      via  L. Roselli                               €       55,79
8S00435035                               Sc. Mat.     via Manzoni                                  €       44,16
8S00434138                               Municipio  via Vitt. Eman.II°                         €.    154,70
8S0043911                                 Municipio  via Vitt.Eman.II                            €      83,45
8S00433389                              Sc.mater.     via L. Roselli                                €.     43,94
                                                                                                               Totale  € 1.678,96
                                                                                                                      

          RITENUTO di dover pagare le bollette  telefoniche “Telecom Italia ”, relative al  6° 
bimestre 2015 (mesi AGO.-SETT.2015) per l’importo totale di €  1.678,96;
         RITENUTO, altresì, di dover fare regolare impegno di spesa,
         CIG:  ZE018246139

                                                   D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti la somma complessiva di € 1.678,96 
sull’intervento 1.01.02.02/88 “ Spese Generali Funzionamento Uffici Comunali” RR.PP.del 
corrente bilancio in corso di formazione.
DI LIQUIDARE alla Telecom Italia le suddette fatture emesse, relative al 6° bimestre 2015 per un 
importo totale di €   1.678,96 con bollettino postale.
CIG: ZE018246139

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/01/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/01/2016 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 73 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    22/01/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  22/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  22/01/2016
	N. 27  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

